РОССИЯ
МЭРИЯ ГРОДА АРХАНГЕЛЬСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»
«ГИМНАЗИЯ № 21»

163002, Россия, г. Архангельск, ул. Урицкого, д. 9 тел. (8182)64-39-54, 64-36-35

 «_28_» _ноября_  2015  г.
Протокол
заседания жюри городского многопредметного интеллектуального марафона
«Хочу всё знать!»
[bookmark: h.gjdgxs]Присутствовали – 10 человек:
Кононова Т.Б., Савченко Н.В., Булавина Е.В., Дуркина А.В., Зуева Т.В., Карпова И.Н., Кичакова Т.В., Коршакова Т.В., Просвирякова Т.В., Пшеницына А.В.
Рассмотрены вопросы:
Итоги городского многопредметного интеллектуального марафона «Хочу всё знать!» 2015 года
Выступили:
Зуева Т.В. познакомила с результатами многопредметного интеллектуального марафона, проведённого на базе МБОУ Гимназия № 21 28.11.2015.
В многопредметном интеллектуальном марафоне приняли участие 32 учащихся образовательных учреждений города.
Результаты отражены в таблице

	№
	Фамилия, имя, отчество
	ОУ
	Баллы
	Рейтинг

	1
	Антипина Алла Олеговна
	МБОУ СШ №36
	38
	18-20

	2
	Баранов Иван Вячеславович
	МБОУ СШ № 50
	42,5
	15

	3
	Благушин Даниил Фёдорович
	МБОУ СШ № 68
	27
	28

	4
	Вахрамеева Софья Романовна
	 МБОУ СШ № 14
	51,5
	11

	5
	Виноградов Артемий Александрович
	МБОУ СШ №33
	36
	21

	6
	Вощикова Таисия Дмитриевна
	МБОУ Гимназия № 21
	75
	2

	7
	Голоцуков Кирилл Александрович
	МБОУ СШ № 43
	24
	29

	8
	Дрюпина София Александровна
	 МБОУ СШ №55
	29,5
	25

	9
	Есликов Алексей Антонович
	МБОУ СШ № 37
	55,5
	8

	10
	Заволожин Сергей Алексеевич
	МБОУ Гимназия № 6
	47,5
	13

	11
	Ковалева Полина Константиновна
	МБОУ СШ № 26
	80
	1

	12
	Комарова Анастасия Егоровна
	МБОУ СШ №22
	44
	14

	13
	Кореев Михаил Алексеевич
	МБОУ СШ № 73
	40
	17

	14
	Кудрявцев Глеб Вячеславович
	МБОУ АСШ Соловецких юнг
	38
	18-20

	15
	Латухин Егор Сергеевич
	МБОУ СШ № 51
	54
	10

	16
	Лукьяненко Ульяна Александровна
	МБОУ СШ № 4
	35
	22

	17
	Магазинов Евгений Игоревич
	МБОУ Гимназия № 25
	50
	12

	18
	Макарьина Кристина Александровна
	МБОУ ОШ №69
	33,5
	23

	19
	Софьина Олеся Сергеевна
	МБОУ СШ № 70
	28,5
	27

	20
	Веселкова Анастасия Викторовна
	МБОУ ОШ № 48
	10
	31

	21
	Москалева Софья Сергеевна
	МБОУ СШ № 17
	37
	21

	22
	Плюснин Максим Андреевич
	МБОУ СШ № 28
	60
	4

	23
	Попов Андрей Павлович
	МБОУ СШ №11
	57
	6-7

	24
	Поспелова Полина Юрьевна
	МБОУ СШ № 59
	22,5
	30

	25
	Самородов Евгений Александрович
	НОУ школа «Ксения»
	64
	3

	26
	Семёнов Данила Евгеньевич
	МБОУ СШ № 52
	58
	5

	27
	Серёдкин Руслан Александрович
	МБОУ СШ №82
	38
	18-20

	28
	Смертина Арина Николаевна
	МБОУ Гимназия № 24
	41,5
	16

	29
	Созонов Михаил Алексеевич
	МБОУ СШ №95
	54,5
	9

	30
	Черняев Никита Степанович
	МБОУ Гимназия № 3 имени К.П.Гемп
	29
	26

	31
	Шупик Мария
	МБОУ СШ № 10
	32
	24

	32
	Яницкий Лев Дмитриевич
	МБОУ СШ № 35
	57
	6-7

Постановили:
выявлены победитель и призёры марафона
1 место – Ковалева Полина Константиновна МБОУ СШ № 26
Учитель –  Кирьянова Галина Александровна
2 место – Вощикова Таисия Дмитриевна МБОУ Гимназия № 21
Учитель – Зуева Таисия Владимировна
3 место – Самородов Евгений Александрович НОУ школа «Ксения»
Учитель – Дрёмова Ирина Евгеньевна
Члены жюри:
Кононова Тамара Борисовна - заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ Гимназия № 21                                                      ____________________________(Кононова Т.Б.)
Булавина Елена Владимировна  - учитель МБОУ Гимназия № 21
 		                      ____________________________(Булавина Е.В.)
Дуркина Алла Александровна - учитель МБОУ Гимназия №  21
                      ____________________________(Дуркина А.В.)
Карпова Ирина Николаевна - учитель МБОУ Гимназия № 21
                     ____________________________ (Карпова И.Н.)
Кичакова Татьяна Валентиновна - учитель МБОУ Гимназия № 21
                    ____________________________ (Кичакова Т.В.)
Коршакова Александра Ивановна - учитель МБОУ Гимназия № 21
                  ____________________________ (Коршакова А.И.)
Просвирякова Татьяна Валерьевна - учитель МБОУ Гимназия № 21
              ____________________________ (Просвирякова Т.В.)
Пшеницына Анна Валерьевна - учитель МБОУ Гимназия № 21
                 ____________________________ (Пшеницына А.В.)

Председатель жюри:
[bookmark: _GoBack]Савченко Надежда Васильевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе
МБОУ СШ № 95                                                      ____________________________(Савченко Н.В.)